I ICEBERG Namornicka modra
- ODEVY DO EXTREMNIHO POCASI

Nepromokavé montérky s ochranou ledvin pro optimalni ochranu pred chladem az
Ochrana téla do -40 °C, uvnitf i venku

Vyhody

~ Vykon

- Nepromokava tkanina, diky niz zGstanete pfi primérném desti v
suchu

(2) Udrzitelnost

- Oxford tkanina pro lepsi odolnost proti odéru

Pouziti

« Budova

. » Dokoncovaci stavebni prace / Ffemesla
Certifikace a normy
Vyroba / Transformace

Hotelnictvi / stravovani

C € o Cisténi
» Doprava
EN342
0,352 M2 K/W (B)
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ODEVY DO EXTREMNIHO POCASI

I ICEBERG Namornicka modra

Nepromokavé montérky s ochranou ledvin pro optimalni ochranu pred chladem az

Ochrana téla do -40 °C, uvnitf i venku

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Druh oblec¢eni

Pohlavi

Rozsah velikosti

Barva obsazena v odévu
Svy

Detaily slozeni

Lining material

Material vyplné

Gramaz vyplné

Zapinani

Velikost

Pfedtvarovana kolena
Tightening trouser bottoms
Pocet vnéjsich kapes (pouze)
Vnéjsi kapsy

Typy mozného oznaceni

Vodéodolny zip

Montérky do extrémniho chladu
Muzi / Unisex

S - 3XL

Modry, Tmavé modra

Utésnéné

Platno Oxford 100% Polyester PU
povlak

100 % polyester (taft)

Vyplf 100% polyesterovych vlaken
320 g/m?

Zapinani na zip

Elasticka velikost

ano

Adhesive tape

5

3 kapsy na zip, 2 kapsy

Sitotisk, Pfesun

ano
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JVA

Protective clothing

ICEBERG

CHILL ROOM AND COLD STORE

Waterproof dungarees with kidney protector for optimum protection from the
cold down to -40°C, both indoors and outdoors

Logistics information

Reference Colour
ICEBEGRPT Grey
ICEBEGRTM Grey
ICEBEGRGT Grey
ICEBEGRXG Grey
ICEBEGRXX Grey
ICEBEGR3X Grey
ICEBEBMPT Navy blue
ICEBEBMTM Navy blue
ICEBEBMGT Navy blue
ICEBEBMXG Navy blue
ICEBEBMXX Navy blue
ICEBEBM3X Navy blue

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
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Designation

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

ICEBERG

EAN13

3295249167936

3295249167943

3295249167950

3295249167967

3295249167974

3295249167981

3295249200688

3295249200695

3295249200701

3295249200718

3295249200725

3295249200732

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249167933

13295249167940

13295249167957

13295249167964

13295249167971

13295249167988

13295249200685

13295249200692

13295249200708

13295249200715

13295249200722

13295249200739

etsod sofely

5

1

7.4 kg
8.0kg
7.5 kg
7.8kg
7.9kg
8.2 kg
7.4 kg
8.0 kg
8.33 kg
8.7 kg
8.8 kg

9.6 kg

35.0
cm

354
cm

62.0
am

70.0
cm

70.0
cm

70.0
am

35.6
cm

62.0
cm

62.0
am

37.4
cm

37.4
cm

394
am
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61.8 40.2
cm  cm
63.0 38.0
cm  cm
350 370
cm  cm
450 37.0
cm  cm
450 37.0
cm  cm
450 37.0
cm  cm
618 384
cm  cm
355 386
cm  cm
355 386
cm  cm
644 398
cm  cm
656 414
cm  cm
652 374
cm  cm
18/10/2024



